
Koçak Baklava, Logo GO 3 ile 
sipariş karşılama hızını 
büyük oranda artırdı

1993’ten bu yana Gaziantep’te faaliyet 
gösteren ve baklava üretiminde 

Türkiye’nin ilk akla gelen markalarından 
olan Koçak Baklava, toplam 2000 

metrekare alana sahip tesisinde kesintisiz 
üretim yapıyor. Gaziantep'te 2 şubesi 

bulunan Koçak Baklava tarafından 
üretilen baklavalar online mağazası 

üzerinden tüm Türkiye’ye sunuluyor. 
Şirket, özellikle e-Çözümlerin gündeme 
gelmesiyle birlikte teknolojik altyapısını 
güncelleme ihtiyacı duydu ve Logo’nun 

KOBİ çözümü GO 3’ü tercih etti. Bu 
çözümün devreye alınmasıyla birlikte 

muhasebe ve fatura süreçlerinde yasal 
uyumluluk sağlanırken sipariş karşılamada 

önemli iyileştirmeler elde edildi.

Giray Nabi, Satış Uzmanı, Logo Yazılım, Cansu Er, Kıdemli Pazarlama Uzmanı, Logo Yazılım, İbrahim Koçak, Kurucu, Koçak Baklava, 
Coşkun Koçak, Kurucu, Koçak Baklava, Serkan Severoğlu, Genel Müdür, Severoğlu Bilgisayar ve Yazılım, Turgut Şahin, Genel Müdür, Koçak Baklava



KOÇAK BAKLAVA’DA GO 3 PROJESİ

İhtiyaçlar
 Güncel mevzuata uyum sağlamak 
 Sipariş karşılama hızını ve müşteri memnuniyetini 

artırmak
 Muhasebe ve satış-pazarlama ekibinin iş yükünü 

azaltıp verimliliği yükseltmek

Çözümler
 Logo GO 3
 Logo Bordro Plus
 Logo e-Çözümler

Faydalar
 Sipariş karşılama hızında ve müşteri memnuniyetinde 

artış
 e-Devlet uygulamalarında yasal mevzuata uyumluluk
 Muhasebe, satış ve pazarlama ekiplerinin iş yükünde 

yaklaşık yüzde 40 azalma
 Daha kısa raporlama süreleri
 Online siparişlerin karşılanmasında yüksek doğruluk 

oranı
 Kişiselleştirilebilir masaüstü sayesinde çalışan verimliliği 

ve memnuniyeti 
 Bordro süreçlerinin etkin yönetimi
 Muhasebe, satış, satın alma, stok yönetimi, raporlama, 

bordro ve faturalama gibi birçok işlemin entegre yönetimi

Bir yandan e-Fatura ve e-Defter gibi yasal gereklilikleri karşılarken diğer yandan da iş süreçlerini iyileştirmeyi 
hedefleyen Koçak Baklava, Logo iş ortağı Severoğlu Bilgisayar ve Yazılım’ın da önerisiyle Logo’nun GO 3 
KOBİ çözümünü tercih etti. Sadece bir gün içinde devreye alınan çözüm, yine Logo’nun e-Çözümleri ve 
Bordro Plus ile de entegre çalışacak şekilde kurgulandı. Böylece Koçak Baklava’nın muhasebe, satış, satın 
alma, stok yönetimi, raporlama, bordro ve faturalama gibi birçok işlemini tek uygulama altında entegre bir 
şekilde yönetmesi sağlandı.

Coşkun Koçak,
Kurucu, Koçak Baklava

M. Turgut Şahin,
Genel Müdür, Koçak Baklava

“Koçak Baklava olarak kurumsallaşma sürecimizi 
Logo’nun çözümleriyle hayata geçiriyoruz. Uzun 
yıllardan beri hizmet aldığımız Logo; çözüm odaklı 
çalışan, teknik desteği güçlü olan ve sorularımıza 
hızla yanıt veren bir firma. Dolayısıyla bu markanın 
sunduğu güvence de bu çözümü seçmemizdeki 
önemli etkenlerden biri oldu. Logo ile birlikte daha 
da büyüyeceğimize inanıyorum.” 

“İhtiyaçlarımıza yönelik zengin iş fonksiyonlarına 
sahip olması, güncel mevzuata uyumlu yapısı, hızla 
devreye alınabilmesi ve kolay kullanımı sebebiyle 
Logo’nun KOBİ çözümü GO3’ü tercih ettik. Logo iş 
ortağı olarak bu projeyi hayata geçiren Severoğlu 
Bilgisayar da çözüm odaklı yaklaşımı, hızlı, planlı 
ve disiplinli çalışma prensipleriyle Koçak Baklava 
markasına değer kattı.”


